

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																23	24						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			19	20	21	22		
1	2	Лаборатория медицинского материаловедения и биокерамики																Нет	Нет						
18-001	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18-002	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-003	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-004	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-005	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Лаборатория электрокристаллизации и высокотемпературной гальванотехники																							
20-001	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-002	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-003	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-004	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-005	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-006	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-007	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-008	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-009	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-010	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-011	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-012	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-013	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-014	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-015	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Лаборатория сквозных технологий в распределенной энергетике "ИнЭнерджи"																							
21-001	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-002	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-003	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-004	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-005	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-006	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-007	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-008	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-009	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-010	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-011	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21-012	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-013	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-014	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-015	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-016	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-017	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-018	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-019	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-020	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-021	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-022	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-023	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-024	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-025	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-026	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-027	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лаборатория пирохимических процессов и электрохимических технологий

22-001	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-002	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-003	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-004	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-005	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-006	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-007	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-008	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-009	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-010	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-011	Младший научный сотрудник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-012	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-013	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-014	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по научной работе

Дедюхин А.Е.


(подпись)

11.10.2019
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Главный бухгалтер

Газиева Л.К.


(подпись)

11.10.2019
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Главный инженер

Гизетдинов А.Д.


(подпись)

11.10.2019
(дата)


Член комиссии по специальной оценке условий труда
Начальник отдела кадров

Несмиянова Л.В.


(подпись)

11.10.2019
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Главный юристконсульт



(подпись)

Лукашов Д.С.

11.10.19

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Руководитель службы охраны труда



(подпись)

Рубцова Н.С.

11.10.2019

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Председатель профсоюзного комитета Института



(подпись)

Кобелев М.А.

11.10.2019

(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 212

Ведущий инженер группы измерений
Фигогенова Наталья Юрьевна



(подпись)

30.09.2019

(дата)